

Conferência de notas fiscais

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Data	Número																							
Movimento	Docto	Sr	Cliente/Fornecedor					Nop	Origem		Condição Pagamento				FRETE									
Código do Item		Qtde	Uni	Vlr Unit	Valor Merc.	Ipi.	IcmsST	CST	Valor Total	Ipi.N.Dest	Valor Pis	Valor Cofins %Icms	Vlr Icms	Icms ST. Aux.	Valor Frete	Valor ICMS	Valor Pis	Valor Cofins	Custo Total	Grp	SGrp	NCM		
18/03/2026		246204	55	F00143-M CASSAB COMERCIO E INDUSTRIA					2101	003-COMPRA PARA INDU		32-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.												
S-05 - ACETATO DE ETILA		4.440,000	KG	8,40	37.296,00	0,00	0,00	00	37.296,00	0,00	0,00	0,00	12,00	4.475,52	0,00	0,00	0,00	0,00	32.820,48	004	007	29153100		
Total ----->					37.296,00	0,00	0,00		37.296,00	0,00	0,00	0,00		4.475,52	0,00	0,00		0,00	32.820,48					
19/03/2026		98551	1	F00154-MAUSER DO BRASIL EMBALAGENS I					2101	003-COMPRA PARA INDU		7-30 DIAS DA DATA DA N.F.												
A-20 - TAMBOR REV INTERNO T		301,000	UN	392,20	118.052,20	3.836,70	0,00	00	121.888,90	0,00	0,00	0,00	12,00	14.166,26	0,00	0,00	0,00	0,00	103.885,94	073	001	73102190		
Total ----->					118.052,20	3.836,70	0,00		121.888,90	0,00	0,00	0,00		14.166,26	0,00	0,00		0,00	103.885,94					
18/03/2026		195158	13	F00194-CABOT BRASIL INDUSTRIA E COME					2101	003-COMPRA PARA INDU		7-30 DIAS DA DATA DA N.F.												
F-51 - MONARCH 570 NEGRO F		560,000	KG	19,86	11.126,19	0,00	0,00	00	11.126,19	0,00	0,00	0,00	12,00	1.335,14	0,00	485,92	58,31	0,00	0,00	10.218,66	004	001	28030019	
Total ----->					11.126,19	0,00	0,00		11.126,19	0,00	0,00	0,00		1.335,14	0,00	485,92		0,00	0,00	10.218,66				
20/03/2026		124959	4	F01276-RESICRYL IND. COM LTDA					2101	003-COMPRA PARA INDU		46-35, 45, 55 DIAS DA DATA DA N.F.												
WB-05 - ARACRYL E-3077		1.000,000	KG	7,60	7.600,00	0,00	0,00	00	7.600,00	0,00	0,00	0,00	12,00	912,00	0,00	575,05	69,01	0,00	0,00	7.194,04	004	001	39039090	
Total ----->					7.600,00	0,00	0,00		7.600,00	0,00	0,00	0,00		912,00	0,00	575,05		0,00	0,00	7.194,04				
16/03/2026		119559	1	F02073-QGP QUIMICA GERAL LTDA					2101	003-COMPRA PARA INDU		14-28, 35 DIAS DA DATA DA N.F.												
WB-82 - TANPUR W 1040		450,000	KG	41,77	18.796,55	1.221,78	0,00	00	20.018,33	0,00	0,00	0,00	12,00	2.255,59	0,00	392,25	47,07	0,00	0,00	16.886,14	004	001	32091020	
Total ----->					18.796,55	1.221,78	0,00		20.018,33	0,00	0,00	0,00		2.255,59	0,00	392,25		0,00	0,00	16.886,14				
19/03/2026		88630	1	F02210-ARKEMA COATEX BRASIL INDUSTRI					2101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.												
G-194 - COAPUR 3025		40,000	KG	33,09	1.323,64	43,02	0,00	00	1.366,66	0,00	0,00	0,00	12,00	158,84	0,00	210,00	25,20	0,00	0,00	1.349,60	004	001	39095012	
Total ----->					1.323,64	43,02	0,00		1.366,66	0,00	0,00	0,00		158,84	0,00	210,00		0,00	0,00	1.349,60				
20/03/2026		20750	1	F02275-ADITIVA COM DE PRODUTOS QUIM					2101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.												
G-388 - SOLSPERSE M388		180,000	KG	152,97	27.535,68	1.789,81	0,00	00	29.325,49	0,00	0,00	0,00	12,00	3.304,28	0,00	351,01	42,12	0,00	0,00	24.540,29	004	001	34029019	
Total ----->					27.535,68	1.789,81	0,00		29.325,49	0,00	0,00	0,00		3.304,28	0,00	351,01		0,00	0,00	24.540,29				
23/03/2026		571	1	F03144-PETRA TECNICA COMERCIAL DE PI					2101	003-COMPRA PARA INDU		7-30 DIAS DA DATA DA N.F.												
F-224 - BARITA OB 4360		1.350,000	KG	7,28	9.836,64	0,00	0,00	10	9.836,64	0,00	0,00	0,00	4,00	393,47	0,00	563,96	67,68	0,00	0,00	9.939,45	004	001	25111000	
Total ----->					9.836,64	0,00	0,00		9.836,64	0,00	0,00	0,00		393,47	0,00	563,96		0,00	0,00	9.939,45				
20/03/2026		3480	1	F03434-ADITIVA COMERCIO DE PRODUTOS					2101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.												
G-223 - SINERGICO SOLSPERS		15,000	KG	303,37	4.550,61	295,78	0,00	00	4.846,39	0,00	0,00	0,00	12,00	546,07	0,00	171,89	20,63	0,00	0,00	4.155,80	004	001	00000000	
Total ----->					4.550,61	295,78	0,00		4.846,39	0,00	0,00	0,00		546,07	0,00	171,89		0,00	0,00	4.155,80				
19/03/2026		582	1	F03687-SOLUFLEX INDUSTRIA E COMERCIO					1101	003-COMPRA PARA INDU		98-21, 28 DIAS DA DATA DA N.F.												
ZP003 - FILME STRETCH MANU		302,500	KG	11,74	3.551,35	532,70	0,00	00	4.084,05	0,00	0,00	0,00	19,50	426,16	0,00	0,00	0,00	0,00	3.125,19	990	001	39201099		
Total ----->					3.551,35	532,70	0,00		4.084,05	0,00	0,00	0,00		426,16	0,00	0,00		0,00	0,00	3.125,19				
Total Geral ----->					239.668,86	7.719,79	0,00		247.388,65	0,00	0,00	0,00		27.973,33	0,00	2.750,08		330,02	0,00	214.115,59				
Total Despesas Acessorias :												0,00	Total Frete :		0,00	Total Seguro :		0,00						
Compras por Natureza de Operação																								
1101 - Compras p/ Ind				-	3.125,19	1																		
2101 - Compras p/ Ind				-	210.990,40	9																		
Total ----->				-	214.115,59	10																		

Conferência de notas fiscais

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Data	Número																					
Movimento	Docto	Sr	Cliente/Fornecedor					Nop	Origem	Condição Pagamento					FRETE							
Código do Item	Qtde	Uni	Vlr Unit	Valor Merc.	Ipi.	IcmsST	CST	Valor Total	Ipi.N.Dest	Valor Pis	Valor Cofins %ICMS	Vlr Icms	Icms ST. Aux.	Valor Frete	Valor ICMS	Valor Pis	Valor Cofins	Custo Total	Grp	SGrp	NCM	